ПРИЛОЖЕНИЕ  № 4
к Административному регламенту
по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на установку и эксплуатацию рекламных конструкций, аннулирование таких разрешений»

ОБРАЗЕЦ

	Главе муниципального образования

Северский район
А.Ш.Джариму

Заявление
на выдачу разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

Прошу выдать разрешение на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

                                                            баннера
                                                      (наименование типа рекламной конструкции)
Ф.И.О. заявителя (ИП, физическое лицо)       Иванов Иван Иванович
паспорт серии   03 07    номер   222222     выдан (дата)   04.07.2007

каким органом выдан                    отделом УФМС Северского района
Фактический адрес проживания    Краснодарский край Северский район, поселок Ильский, у. Красная, дом 45
ИНН          235800222222
Телефон   8918-000-00-71,   факс    (86166) 2-55-71,    e-mail        020327@mail.ru
Собственник (иной законный владелец) имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция     Иванов Иван Иванович
Сведения о рекламной конструкции

	Вид рекламной конструкции
	Рекламный щит

	Технические параметры рекламной конструкции:

высота (м)

ширина (м)

площадь (кв.м)

количество сторон

площадь информационного поля (кв.м)
	1,5

2

3,0

1

3,0

	Тип имущества, к которому присоединяется рекламная конструкция (земельный участок, здание, строение, сооружение,  и т.д.)

	частное домовладение

	Адрес установки рекламной конструкции:

район

поселок (станица, село, хутор)

улица

номер дома
Километровое положение конструкции по федеральной автомобильной дороге

(с указанием стороны размещения)

	Северский

Ильский

Красная

45

км 47+240 слева

	Наличие (отсутствие) внутреннего

или внешнего освещения
	нет освещения

	Срок эксплуатации рекламной конструкции:

с

по

	01.01.2014

01.01.2021

Иванов Иван Иванович                                                        _________________
       М.П.(при наличии)                                                                                            подпись